БЛАНК ОРГАНИЗАЦИИ

Генеральному директору
АО «Белая Дача Инжиниринг»
Е.А. Климкиной

Адрес: 140053, Московская область,
г. Котельники, Яничкин проезд, дом 8

От _____________________________
(полное и сокращенное наименования заявителя)
Адрес: _____________________________
                     (местонахождения и почтовый)

исх. №_____
от «__» ______ 2017г.
Тема письма «Технологическое присоединение»

Заявление
о подключении (технологическом присоединении)
к централизованной системе водоотведения (водоснабжения)
(выбрать необходимое)

Прошу Вас заключить договор о подключении (технологическом присоединении) к централизованной системе водоотведения (водоснабжения), а также предоставить условия подключения, в отношении объекта - ____________________________________________________,
                                                                                   (указать наименование объекта)
расположенного на земельном участке с кадастровым номером _______________________________   с учетом следующих данных об общей подключаемой нагрузки: __________ м3/сут (___ м3/час).

Приложения:
- копии учредительных документов;
- копия документа, подтверждающая полномочия лица, подписавшего заявление;
- нотариально заверенные копии правоустанавливающих документов на земельный участок;
- ситуационный план расположения объекта с привязкой к территории населенного пункта;
- топографическая карта участка в масштабе 1:500 (со всеми наземными и подземными коммуникациями и сооружениями), согласованная с эксплуатирующими организациями;
- информация о сроках строительства (реконструкции) и ввода в эксплуатацию строящегося (реконструируемого) объекта;
- баланс водопотребления и водоотведения подключаемого объекта в период использования максимальной величины мощности (нагрузки) с указанием целей использования холодной воды и распределением объемов подключаемой нагрузки по целям использования, в том числе на пожаротушение, периодические нужды, заполнение и опорожнение бассейнов, прием поверхностных сточных вод, а также с распределением общего объема сточных вод по канализационным выпускам (в процентах);
- сведения о составе и свойствах сточных вод, намеченных к отведению в централизованную систему водоотведения;
- сведения о назначении объекта, высоте и об этажности зданий, строений, сооружений.

Дата и подпись уполномоченного лица
[bookmark: _GoBack]